
Jet-Print Patio Premium Eco
Scheda tecnica

Producto: Jet-Print Patio Premium Eco Colorazione: Procedimento di stampa Chromojet

Categoría: Tappetino Stampato Personalizzato Fibra superficie: 100 % Poliammide 6
Sottocategoria: Interno

Base: Supporto in vinile
Aree d‘impiego: Eventi

Punti di vendita Comportamento al fuoco: EN 13501-1 / Bfl-s1
Pubblicità
Logo immagine aziendale

Disegno personalizzato: Sì
Tagliato su misura: Sì

Altezza totale: ~ 5 mm
Peso totale del tappeto: 2525 g/m²

Larghezza del rotolo: 39 cm
45 cm
58 cm
70 cm
78 cm
100 cm
200 cm

Lunghezza massima: 2000 cm

Quantità minima ordinabile: 1200 m²
Numero di tariffa doganale: 57032999
Paese di origine: Fabbricato In Europa

Colori: Qualsiasi disegno o colore possibile

Ci riserviamo il diritto di tolleranza di produzione del +/- 3 % sulla misura di tutti i tappeti | I colori sono soggetti a tolleranza commerciale 31/10/2025


