



1 2 3

Producto:	Jet-Print Patio Premium Eco	Colorazione:	Procedimento di stampa Chromojet
Categoría:	Tappetino Stampato Personalizzato	Fibra superficie:	100 % Poliammide 6
Sottocategoría:	Interno	Base:	Supporto in vinile
Areas d'impiego:	Eventi Punti di vendita Pubblicità Logo immagine aziendale	Comportamento al fuoco:	EN 13501-1 / Bfl-s1
Diseño personalizado:	Si		
Tagliato su misura:	Si		
Altezza totale:	~ 5 mm		
Peso totale del tapete:	2525 g/m ²		
Larghezza del rotolo:	39 cm 45 cm 58 cm 70 cm 78 cm 100 cm 200 cm		
Lunghezza massima:	2000 cm		
Quantità minima ordinabile:	1200 m ²		
Numero di tariffa doganale:	57032999		
Paese di origine:	Fabbricato In Europa		
Colori:	qualsiasi disegno o colore possibile		